“Parandalimi dhe kontrolli i ASCVD- nje prioritet i Semundjeve Jo te Transmetueshme (SJT)”
Hotel Rogner, Tirane & Microsoft Teams
29 Prill 2022

Programi

Moderator:
Dr. shk. Eugena Tomini

	
	Titulli
	Lektor

	13:00-13:30


13:30-14:00



14:00-14:30


14:30-15:00
	Strategjia lokale e SJT – ASCVD si nga prioritetet e tyre 

Semundjet bashkeshoqeruese te dislipidemive. Keshilla mbi stilin e jeteses.


Nevojat e pambulara te ASCVD, cfare tregojne te dhenat lokale.

Pyetje, pergjigje dhe diskutime.
	Prof. asc. Alban Ylli
 

Prof. Gentiana Qirjako



Prof. Genci Burazeri








Hotel Regina, Vlore & Microsoft Teams
26 Maj 2022 
 
Moderator:
Dr. shk. Eugena Tomini

Programi


	
	Titulli
	Lektor

	13:00-13:30


13:30-14:00



14:00-14:30


14:30-15:00
	Strategjia lokale e SJT – ASCVD si nga prioritetet e tyre 

Semundjet bashkeshoqeruese te dislipidemive. Keshilla mbi stilin e jeteses.


Nevojat e pambulara te ASCVD, cfare tregojne te dhenat lokale.

Pyetje, pergjigje dhe diskutime.
	Prof. asc. Alban Ylli
 

Prof. Gentiana Qirjako



Prof. Genci Burazeri





